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ОБУКА НА ТЕМА: 
 
 

 
„Примена на Законот за бесплатна 

правна помош наспроти примената на 
актуелниот Закон за судските такси во 
однос на трошоците на постапката од 

секундарна правна помош“ 
 
 

Aапелационен суд Битола 
07 април  2023 година 

 
 

ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 
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Советувањето е наменето за  судии од граѓански оддели  од Апелационо 
подрачје Битола 
 

МАТЕРИЈАЛ 

-  Презентации од излагачите 
 

МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 

 
Апелационен суд Битола 
 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ОБУКАТА 

м-р Мамудије Ибраими Љусјани Академија за судии и јавни обвинители Павел 
Шатев 
Е- пошта:Mamudije.ibraimi@jpacademy.gov.mkи тел. 02/2401-569 
 

ИЗЛАГАЧИ 

г-а Сузана Милевска, претседател на Основен суд Кочани 

г-а Маја Маркова, судија на Апелационен суд Скопје 
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ПРОГРАМА 

7 април  2023 година (петок) 
 
10:00-12:00  - Предмет и цели на Законот за бесплатна правна помош 

- ЕКЧП и правна помош во граѓански постапки 
- Примарна правна помош 

 

 Прашања и дискусија 
 

 
Предавач: 
судија Маја Маркова 

 
 

12:00-12:30 Пауза 
 
12:30-14:30 - Секундарна правна помош 
                            - Ослободување од трошоци на постапката по ЗПП 
                            - Закон за судски такси 
 

 Прашања и дискусија 
 

Предавач: 
Судија Сузана Милевска 

 
14:30 Пополнување прашалник за оценка на советувањето 
 
 


